
Zpráva o financování volební kampaně
Volby do zastupitelstev krajů 2024

Kandidující subjekt / Kandidát:
Správná Volba PRO kraj

Identifikátor zprávy: Z17610-20241221225757
Datum předložení zprávy: 21.12.2024
Datum a čas poslední úpravy: 21.12.2024 21:57:57

 

    JUDr. Jindřích Rajchl, předseda 

Podpis: ....................................................................................................
Podepíše se kandidát na prezidenta/nezávislý kandidát na senátora/osoba oprávněná jednat jménem politické
strany/politického hnutí, nebo, jde-li o koalici, osoby oprávněné jednat jménem všech politických stran a politických hnutí
zastoupených v koalici. Podepisující osoba uvede k podpisu své jméno, příjmení a postavení.



Část I. Peněžité dary poskytnuté kandidujícímu subjektu / kandidátovi
Počet stran .......... v části I.
Celkem 63 424,09 Kč v části I.

Dárce
(jméno, příjmení, obec trvalého pobytu,
případně obchodní firma nebo název právnické osoby, sídlo)

Datum narození
dárce
/ identifikační číslo,
bylo-li přiděleno

Výše
peněžitého
daru v Kč

BUSINESS MONEY, A.S., Hybešova 167/18, Karlovy Vary,
36005

29158079 25 000,00

Maříková, Pavlína, Karlovy Vary 21.01.1974 20 000,00
Velhartická, Jitka, Toužim 28.07.1973 3 424,09
Velhartická, Jitka, Toužim 28.07.1973 15 000,00



Část II. Jiná bezúplatná plnění poskytnutá kandidujícímu subjektu / kandidátovi
Počet stran .......... v části II.
Celkem 19 000,00 Kč v části II.

Dárce
(jméno, příjmení, obec trvalého pobytu,
případně obchodní firma nebo název právnické osoby, sídlo)

Datum narození
dárce
/ identifikační číslo,
bylo-li přiděleno

Obvyklá cena
v Kč

Bezúplatné plnění

Bednářová, Taťána, Dolní Rychnov 31.05.1965 1 000,00 baner
Krágl, Petr, Sokolov 18.11.1971 1 000,00 roznos
Krejčí, Václav, Mariánské Lázně 24.06.1954 1 000,00 baner
Krufin, Vítězná 2201, Sokolov, 35601 26353342 1 000,00 baner
Kvasnička, David, Toužim 26.07.1969 1 000,00 baner
Kvasnička, David, Toužim 26.07.1969 1 000,00 roznos
Maříková, Pavlína, Karlovy Vary 21.01.1974 1 000,00 roznos
SBD Cheb, Americká 132, Cheb, 35002 00040266 1 000,00 baner
ŠU-STR s.r.o., Havlíčkova 1777, Cheb, 35002 25244833 1 000,00 baner
TSC stavebniny s.r.o., Karlovarská 28, Toužim,
36401

04964900 1 000,00 baner

Valeš, Václav, Karlovy Vary 12.07.1959 1 000,00 roznos
Velhartická, Jitka, Toužim 28.07.1973 1 000,00 roznos
Velhartická, Jitka, Toužim 28.07.1973 1 000,00 baner
Vodrážka, Milan, Sokolov 18.07.1973 1 000,00 baner
Vomočil, Radek, Cheb 01.12.1977 1 000,00 baner
Vomočil, Radek, Cheb 01.12.1977 1 000,00 baner
Zacklova, Valerie, Karlovy Vary 24.05.1959 1 000,00 baner
Zacklova, Valerie, Karlovy Vary 24.05.1959 1 000,00 baner
Zúbková, Daniela, Mariánské Lázně 18.03.1956 1 000,00 baner



Část III. Výdaje hrazené kandidáty
Počet stran .......... v části III.
Celkem 0,00 Kč v části III.

Kandidát
(jméno, příjmení, datum narození)

Výše výdajů v
Kč

Žádné údaje



Část IV. Výdaje na volební kampaň
Počet stran .......... v části IV.
Celkem 82 424,09 Kč v části IV.

Částka v
Kč

Účel, na který byla použita Je-li plnění poskytnuto za cenu nižší než obvyklou,
uvede
se jméno, příjmení, datum narození a obec trvalého
pobytu
poskytovatele, případně obchodní firma nebo název
právnické
osoby, sídlo a identifikační číslo, bylo-li přiděleno.

1 000,00 A10 - Pronájem reklamních ploch - soukromé budovy - banner na plot Bednářová, Taťána, Dolní Rychnov,
31.05.1965

1 000,00 A3 - Letáky mimo volebních novin - distribuce - Roznos Krágl, Petr, Sokolov, 18.11.1971
1 000,00 A10 - Pronájem reklamních ploch - soukromé budovy - Banner na budově Krejčí, Václav, Mariánské Lázně,

24.06.1954
1 000,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - banner Krufin, Vítězná 2201, Sokolov, 35601,

26353342
1 000,00 A3 - Letáky mimo volebních novin - distribuce - Roznos letáků Kvasnička, David, Toužim, 26.07.1969
1 000,00 A10 - Pronájem reklamních ploch - soukromé budovy - banner Kvasnička, David, Toužim, 26.07.1969
1 000,00 A3 - Letáky mimo volebních novin - distribuce - roznos Maříková, Pavlína, Karlovy Vary,

21.01.1974
1 000,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - banner SBD Cheb, Americká 132, Cheb, 35002,

00040266
1 000,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - benner ŠU-STR s.r.o., Havlíčkova 1777, Cheb,

35002, 25244833
1 000,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - banner TSC stavebniny s.r.o., Karlovarská 28,

Toužim, 36401, 04964900
1 000,00 A3 - Letáky mimo volebních novin - distribuce - roznos Valeš, Václav, Karlovy Vary, 12.07.1959
1 000,00 A3 - Letáky mimo volebních novin - distribuce - roznos Velhartická, Jitka, Toužim, 28.07.1973
1 000,00 A10 - Pronájem reklamních ploch - soukromé budovy - banner Velhartická, Jitka, Toužim, 28.07.1973

1 000,00 A10 - Pronájem reklamních ploch - soukromé budovy - banner Vodrážka, Milan, Sokolov, 18.07.1973
1 000,00 A10 - Pronájem reklamních ploch - soukromé budovy - banner Vomočil, Radek, Cheb, 01.12.1977
1 000,00 A10 - Pronájem reklamních ploch - soukromé budovy - banner Vomočil, Radek, Cheb, 01.12.1977
1 000,00 A10 - Pronájem reklamních ploch - soukromé budovy - banner Zacklova, Valerie, Karlovy Vary,

24.05.1959
1 000,00 A10 - Pronájem reklamních ploch - soukromé budovy - banner Zacklova, Valerie, Karlovy Vary,

24.05.1959



1 000,00 A10 - Pronájem reklamních ploch - soukromé budovy - banner Zúbková, Daniela, Mariánské Lázně,
18.03.1956

5 429,84 A13 - Propagace na Facebooku - Facebook, výdaj dne 10.09.2024
2 274,65 A13 - Propagace na Facebooku - Facebook, výdaj dne 10.09.2024

45 000,00 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing - přefakturace vynaložených nákladů spojených s krajskými volba v Karlovarském
kraji, výdaj dne 23.09.2024, transakce z účtu dne 03.10.2024

10 719,60 A13 - Propagace na Facebooku - Facebook, výdaj dne 13.10.2024



Část V. Peněžité dluhy, k jejichž splnění se kandidující subjekt / kandidát v souvislosti s financováním volební
kampaně zavázal
Počet stran .......... v části V.
Celkem 0,00 Kč v části V.

Plnění, které bylo kandidujícímu subjektu / kandidátovi
věřitelem
poskytnuto, nebo k němuž se věřitel zavázal

Výše dluhu
v Kč

Je-li plnění poskytnuto za cenu nižší než obvyklou, uvede
se jméno, příjmení, datum narození a obec trvalého pobytu
poskytovatele, případně obchodní firma nebo název právnické
osoby, sídlo a identifikační číslo, bylo-li přiděleno.

Žádné údaje


